
Obec Oldřišov 

K Zámku 246 

747 33 Oldřišov 

 

Moravskoslezský kraj 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

Žádost o prodloužení termínu realizace akce 

 Tímto bychom Vás chtěli požádat o prodloužení termínu realizace projektu Oldřišov – 

Dopravní automobil. Číslo smlouvy 04028/2021/KH 

 Důvodem je situace, se kterou nás obeznámil dodavatel dopravního automobilu – firma 

HAGEMANN a.s. (resp. MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o). Dodavatelská firma 

bohužel není schopna dodat dopravní automobil ve stanoveném termínu do 30.4.2022, a to 

z důvodu absence komponentů automobilu, které nebyly firmě dodány, čímž vzniká prodleva 

v možnosti kompletace a sestavení dopravního automobilu. Jedná se o problematiku, kterou 

dodavatelská firma není schopna ovlivnit, kdy je tento problém způsoben mezinárodní situací 

na trhu s automobilovými komponenty.  

Vzhledem k průběhu realizace, Vás tímto chceme požádat o prodloužení termínu do 

30.9.2022.  

 

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti 

Oldřišov, 20.4.2022 

 

…………………………………………………. 

Ing. Petr Toman, starosta obce 

 


		2022-04-20T13:44:54+0200




